
Řepín
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.366543N, 14.634575E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 1 531 ha

Počet obyvatel: 692 PSČ: 277 33

Adresa URL: www.repin.cz

Počet obyvatel obce Řepín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 284 58 289 692

Historie počtu obyvatel obce Řepín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 284 58 289 5 692
1.1.2023 63 276 66 282 3 687
1.1.2022 66 279 64 275 7 684
1.1.2021 67 274 71 265 0 677
1.1.2020 68 275 65 269 8 677
1.1.2019 65 275 68 261 4 669
1.1.2018 61 276 66 262 14 665
1.1.2017 58 272 64 257 5 651
1.1.2016 60 266 66 254 0 646
1.1.2015 56 264 66 260 -2 646
1.1.2014 51 273 64 260 4 648
1.1.2013 47 275 60 262 644
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